



my life
bei uns erhältlich.
Alle zwei Wochen NEU!

Jetzt Medikamente online bei uns vorbestellen.

Oder über **ia.de**

Ihre Apotheken

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.11.2022 bis 31.12.2022

14,96 €**
11,49 €
Sie sparen **19 %**

BoxaGrippal forte Erkältungstabletten*

12 Filmtabletten

Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung der Symptomentwicklung von Nase und Nasenhöhle verbunden mit Kopfschmerzen, Fieber und entzündungsbedingtem Schmerz bei Jugendlichen ab 15 Jahren und Erwachsenen.



10,98 €**
8,79 €
Sie sparen **19 %**

Dolormin Extra*

20 Filmtabletten

Wirkstoff: Ibuprofen als Ibuprofen-DL-Lysin. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Kurzzeitbehandlung von Ischämien als maligne Stenosen, Schenkel- bis Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, Regelbeschwerden, Fieber. Für Kinder ab 20 kg Körpergewicht (5 Jahre und älter), Jugendliche und Erwachsene. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



15,80 €**
12,69 €
126,90 € / 1 l
Sie sparen **19 %**

WALA Aconit Schmerzöl*

100 ml

Anwendungsgebiete: Gemäß der arzneimittelrechtlichen Monographien- und Naturheilmittelverordnung. U.a. zur Behandlung von Migräne, Kopfschmerzen und bei Gelenk- und Muskelschmerzen bei entzündlichen Erkrankungen, die vom Nervensystem ausgehen, z. B. Nervenschmerzen (Neuralgien), Nervenschmerzen (Radiculitis), Gürtelrose (Herpes zoster), rheumatische Gelenkerkrankungen.



32,40 €**
25,99 €
144,39 € / 1 kg
Sie sparen **19 %**

Voltaren Schmerzgel forte 23,2 mg/g Gel*

180 g

Wirkstoff: Diclofenac N-Ethylhexanamin. Anwendungsgebiete: Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen (insbesondere zentraler Traumata, z. B. Sport- und Unfallverletzungen). Bei Jugendlichen über 14 Jahren ist das Anwenden zur Kurzzeitbehandlung vorgesehen.



14,99 €**
11,99 €
Sie sparen **20 %**

ThermaCare WÄRMEUMSCHLÄGE

2 selbstwärmende Umschläge

Wirkstoff: Ethylalther-Trockenextrakt. Anwendungsgebiete: Zur Beseitigung der Beschwerden bei chronisch-entzündlichen Bronchialerkrankungen; akute Entzündungen der Atemwege mit der Begleitbeschwerde Husten.



17,99 €**
14,39 €
287,80 € / 1 l
Sie sparen **20 %**

Bepanthol DERMA Regenerierende Gesichtsscreme

50 ml

Anwendungsgebiete: Zur Abheilung der Wundheilung bei 2. und 3. Grades, partiell bis totalen Verbrennungen, oberer Hautschichten (z. B. bei Verbrennungen, Sonnenbrand, Frostbrand, etc.).



20,99 €**
16,79 €
93,28 € / 1 l
Sie sparen **20 %**

WICK MediNait Erkältungssirup für die Nacht*

180 ml

Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von gemeinsam auftretenden Beschwerden wie Kopf-, Ohren- oder Halschmerzen, Fieber, Schnupfen und Nasenkatarrh infolge einer Infektion oder eines grippalen Infektes. Enthält 18 Vol.-% Alkohol.



11,50 €**
9,29 €
61,94 € / 1 l
Sie sparen **19 %**

PROSPAN Hustenliquid*

30 x 5 ml

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid. Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhäute bei Sinusitis, Sinuslithese, akuter oder chronischer Sinusitis, allergischer Sinusitis. Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Entzündung der Nasenoberfläche, sowie bei Katarrh des Tubenmittelohrs in Verbindung mit Schnupfen. Für Erwachsene und Jugendliche über 12 Jahren.



4,49 €**
3,59 €
359,00 € / 1 l
Sie sparen **20 %**

Otriven SCHNUPFEN DOSIERSPRAY*

10 ml

Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhäute bei Sinusitis, Sinuslithese, akuter oder chronischer Sinusitis, allergischer Sinusitis. Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Entzündung der Nasenoberfläche, sowie bei Katarrh des Tubenmittelohrs in Verbindung mit Schnupfen. Für Erwachsene und Jugendliche über 12 Jahren.



GESUNDHEIT BRAUCHT VERTRAUEN



Verkauft solange der Vorrat reicht. Informieren und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.11.2022 bis zum 31.12.2022 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Der durchschnittliche Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

